АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ст-ца Батуринская

от _____________
№ _____

Об отмене постановления администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 1 сентября 2016 года № 141 «Об утверждении Положения о порядке предоставлении
муниципальными служащими, замещающими должности
муниципальной службы в администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района, сведений о своих расходах,
а также о расходах своих супруга (супруги) и
несовершеннолетних детей»

В соответствии  с  Федеральным законом  от  6 октября  2003  года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 16 июля 2014 года № 1192-П «Об утверждении Порядка представления государственными гражданскими служащими Краснодарского края сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» постановляю:
1. Постановление администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района от 1 сентября 2016 года № 141 «Об утверждении Положения о порядке предоставлении муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» отменить.

2. Специалисту 2 категории – юристу администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района М.А. Сапроновой обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в разделе Батуринское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Батуринского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                             В.Н. Сурмач